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HJK C2 –juniorit kaudella 2010/2011 
 
Joukkueen johdon, valmennuksen ja toimihenkilöiden kokouksessa päätettiin yksimielisesti lähteä 
kauteen 2010/2011 yhdellä joukkueella ja kahdella peliryhmällä.  
 
Joukkue ilmoitetaan seuraaviin sarjoihin kaudelle 2010/2011: 
 
C2 AAA –liiga ja C2 AAA –divisioona 
 
Pelaajahankinta 
Toivomme, että kaikki nykyiset pelaajat pysyvät joukkueessa. Lisäksi joukkueen  
tavoitteena on saada 7-8 liigatason ja saman verran divaritason pelaajia, sekä kaksi  
kovan tason maalivahtia. Pelaajahankinnan tiedotus ja markkinointi alkaa heti. 
 
Harjoittelu ja olosuhteet 
Joukkueellamme on 4-5 tapahtumaa viikossa. Harjoituksista 2 krt/viikko yhdessä  
1 krt/viikko erikseen. Lisäksi oheisharjoitukset. Kesäjäitä on kahdesti viikossa oheisten lisäksi. 
Paloheinässä joukkueella on varuste- ja kuivauskoppi sekä jumppasalivuoro. Kaikki kotipelit 
ja harjoitukset Paloheinässä. Joukkueelle hankitaan teroituskone kaudelle 2010/2011. 
  
Leirit 3 kpl kaudessa: touko-, elo/syys- ja tammikuussa. Harjoituspelejä (sis. turnauspelit)  
noin 50 kpl kaudessa. Oman turnauksen järjestäminen mahdollisuuksien mukaan  
syyskuussa 2010. Lisäksi kauden aikana osallistumme 3-4 turnaukseen. 
 
Valmennus 
Päävalmentaja Eetu Jurvanen, valmentaja Niklas Lindfors, luisteluvalmentaja Kim Korhonen, 
lisäksi haemme maalivahtivalmentajaa. 
 
Joukkueen muodostus 
Joukkue muodostetaan 14.5.2010 mennessä, jolloin kesäleiri. Tämän jälkeen joukkueeseen 
otetaan vain erityistapauksessa lisää pelaajia. Joukkueen tavoitevahvuus on 30 kenttä-
pelaajaa ja 3-4 maalivahtia. 
 
Kesäharjoittelu ja kesäjäät mennään yhdessä. Peliryhmät muodostetaan elo/syyskuun  
leirillä Vierumäellä. Peliryhmien välinen ”hissiliike” arvioidaan valmennuksen toimesta  
seuraavina ajankohtina: syysloma, joulutauko ja hiihtoloma.  
 
Tarkoituksenmukaista on, että jokainen pelaaja pelaa tasonsa mukaisessa ryhmässä ja saa 
aikaan onnistumisia. Molemmat peliryhmät ovat joukkueessa tasavertaisessa asemassa. 
 
Vanhempainkokoukset 
Seuraava vanhempainkokous keväällä toukokuussa. Asialistalla ensi kauden budjetti, 
tavoitteet ja valmennussuunnitelma. Syyskuussa vanhempainkokous, jossa päätetään 
peliryhmien johto ja toimihenkilöt. 
 
Try-out päivämäärät 
Ajat tulevat joukkueen nettisivuille. Jos kiinnostuksesi joukkuetta kohtaan heräsi,  
voit totta kai olla aikaisemminkin yhteydessä joukkueenjohtajaan. 
 
Tiedote on vapaasti jaettavissa eteenpäin 28.1.2010 lähtien. 
 
Lisätietoja:  
Erkki Aminoff, joukkueenjohtaja, HJK D1 juniorit 
erkki.aminoff@welho.com tai 0400 500 564 
http://www.helsinginjaakiekkoklubi-hjk.fi/joukkue2696 


